
7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:31:15Berufsfeuerwehr Hamburg1981WALDOW, Stefaniedamen1.(2403)1

02:55:37Feuerwehrsport Ebsdorfergrund1971KILL, Birgitsen1w1.(2357)2

03:37:59EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1965HOLSTEIN, Marionsen1w2.(2351)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 20:08 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:26Berufsfeuerwehr Mülheim an der R1994KORTÜM, Florianherren1.(2359)1

01:51:43Feuerwehr Mainz1985BREITHAUPT, Dennissen1m1.(2328)2

01:53:14Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomassen1m2.(2383)3

01:54:14Freiwillige Feuerwehr Ohlsbach1994BRUDER, Fabianherren2.(2330)4

01:57:08Feuerwehr Moers1984NINCK, Christiansen1m3.(2424)5

01:58:34Feuerwehr Schiffweiler, Lbz. Stennw1992SCHMIDT, Peterherren3.(2388)6

01:58:50EuroBOS-Team / FW Daun1977SCHNEIDER, Marksen1m4.(2391)7

02:02:09Feuerwehr Mannheim1979GLOCK-KEINERT, Ralfsen1m5.(2420)8

02:05:48Berufsfeuerwehr Köln1983PFEIL, Harrysen1m6.(2426)9

02:06:01Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markussen1m7.(2382)10

02:06:57Freiwillige Feuerwehr Zettingen1968KEHRIG, Franzsen2m1.(2355)11

02:08:52Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m8.(2337)12

02:09:45Feuerwehr Mannheim1982WENDEL, Thomassen1m9.(2406)13

02:11:07Berufsfeuerwehr Aachen1970JANSEN, Volkersen2m2.(2425)14

02:11:50Feuerwehr Simmeraath1958NIEßEN, Waltersen3m1.(2369)15

02:11:52Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Svensen1m10.(2394)16

02:12:30Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marcsen2m3.(2398)17

02:12:39Berufsfeuerwehr Mannheim1970BRATZLER, Timsen2m4.(2326)18

02:13:56Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axelsen1m11.(2372)19

02:14:41Berliner Feuerwehr1980ERBSMEHL, Christiansen1m12.(2335)20

02:14:42Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefansen1m13.(2342)21

02:15:53Freiwillige Feuerwehr Baisweil1953GEIGER, Gerhardsen4m1.(2340)22

02:17:50Freiwillige Feuerwehr Zettingen1978MÄRTENS, Heikosen1m14.(2363)23

02:21:32Feuerwehr Straubenhardt1967GROßMANN, Matthiassen2m5.(2344)24

02:22:25Feuerwehr Stadt Stolberg1968VOGEL, Herbertsen2m6.(2413)25

02:26:08Berufsfeuerwehr Aachen1988PHILIPPS, Dennisherren4.(2375)26

02:29:58Berufsfeuerwehr Aachen1974HANSCHE, Markussen2m7.(2345)27

02:30:06Feuerwehr Bottrop1965TÄPPER , Ulrichsen3m2.(2400)28

02:31:39Feuerwehr Stadt Plettenberg1992OTMINGHAUS, Kevinherren5.(2374)29

02:31:48Berufsfeuerwehr Hamm1976MELNIK, Sebastiansen2m8.(2365)30

02:32:16Feuerwehr Moers1973BUROW, Markussen2m9.(2331)31

02:33:42Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kaisen2m10.(2385)32

02:35:42Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileassen4m2.(2401)33

02:36:12Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaronherren6.(2368)34

02:38:57Berufsfeuerwehr Aachen1984MORITZ, Christophsen1m15.(2367)35

02:39:22Berufsfeuerwehr Mannheim1968WEILER, Michaelsen2m11.(2405)36

02:39:37Feuerwehr Simmerath1953GOSTEK, Joachimsen4m3.(2421)37

02:40:08Feuerwehr Rhein-Mosel/LZ Winning1998KIEFER, Sebastianu19m1.(2356)38

02:41:35Feuerwehr Rödelhausen1963MÄURER, Bertholdsen3m3.(2364)39

02:42:52Feuerwache Hemer1969WIEMANN, Ralfsen2m12.(2407)40

02:42:54Feuerwehr Viersen1969STEINBERGER, Dietmarsen2m13.(2395)41

02:42:56Feuerwehr Mannheim1959KUNKEL, Bernhardsen3m4.(2361)42

02:43:57Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastiansen1m16.(2323)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:45:06Berliner Feuerwehr1983RUDOLPH, Nicosen1m17.(2381)44

02:45:41Feuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirkosen1m18.(2423)45

02:46:37EuroBOS-Team / FW Winningen1959KRÖBER, Achimsen3m5.(2360)46

02:47:23Feuerwehr Stolberg1979POICK, Berndsen1m19.(2377)47

02:48:30Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHMIDT, Renesen1m20.(2389)48

02:49:29Berliner Feuerwehr1968SAVELSBERG, Christiansen2m14.(2384)49

02:49:35Berufsfeuerwehr Hamm1985RISSE, Andreassen1m21.(2378)50

02:50:29EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1965HOLSTEIN, Mariosen3m6.(2350)51

02:50:29EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1984ROEWER, Svensen1m22.(2380)52

02:53:01Feuerwehr Mannheim1989FREY, Christianherren7.(2338)53

02:53:02Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1986HAMMERS, Marcsen1m23.(2411)54

02:53:29Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaussen3m7.(2393)55

02:53:44Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martinsen1m24.(2154)56

02:56:31Berufsfeuerwehr Bielefeld1966SCHEER, Carstensen3m8.(2417)57

02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1989HOHMEIER, Saschaherren8.(2348)58

02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexanderherren9.(2362)59

02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1982HOHMEIER, Kaisen1m25.(2349)60

03:00:43Berufsfeuerwehr Aachen1959SCHMITZ, Manfredsen3m9.(2390)61

03:01:22Berufsfeuerwehr Oberhausen1981FLECKNER, Ingosen1m26.(2410)62

03:03:20Berufsfeuerwehr Erkrath1990PRÜNTE, Mariusherren10.(2530)63

03:04:21Berliner Feuerwehr1963STOLTZ, Carstensen3m10.(2396)64

03:09:55Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Bertholdsen4m4.(2327)65

03:12:19Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volkersen2m15.(2346)66

03:16:00Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michaelsen2m16.(2376)67

03:18:25Feuerwehr Moers1982AUST, Tobiassen1m27.(2320)68

03:25:44Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwesen4m5.(2392)69

03:28:29Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexanderherren11.(2397)70

03:28:57Feuerwehr Bottrop1986SCHMIDT, Eikesen1m28.(2387)71

03:32:49Feuerwehr Kerpen1991KOLBECK, Renéherren12.(2418)72

03:32:49Feuerwehr Kerpen1987MEUTEN, Saschaherren13.(2416)73

03:33:15Berufsfeuerwehr Hamm1983BELHUSTEDDE , Larssen1m29.(2324)74

03:34:51Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthiassen2m17.(2325)75

03:36:43Berliner Feuerwehr1982GEIGER, Gregorsen1m30.(2339)76

03:43:43Freiwillige Feuerwehr Lohnde1953DÖLLING, Dietersen4m6.(2334)77

03:43:55Feuerwehr Kerpen1986NIPPS, Thomassen1m31.(2371)78

03:56:39Feuerwehr Kerpen1983GILLES, Berndsen1m32.(2419)79

03:57:16Feuerwehr Hamm1983AUVERKAMP, Stefansen1m33.(2321)80

03:57:16Berufsfeuerwehr Hamm1974BRINKMANN, Marcussen2m18.(2329)81

04:07:13Feuerwehr Erkelenz1991VON DER RUHR, Simonherren14.(2402)82

04:07:23Feuerwehr Erkelenz1971KOKARTIS, Holgersen2m19.(2358)83

04:18:41Feuerwehr Herzogenrath1980ORTMANN, Thomassen1m34.(2373)84
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:31:15Berufsfeuerwehr Hamburg1981WALDOW, Stefanie(2403)1

HERREN
01:50:26Berufsfeuerwehr Mülheim an der R1994KORTÜM, FlorianGER19940112(2359)1

01:54:14Freiwillige Feuerwehr Ohlsbach1994BRUDER, Fabian(2330)2

01:58:34Feuerwehr Schiffweiler, Lbz. Stennw1992SCHMIDT, Peter(2388)3

02:26:08Berufsfeuerwehr Aachen1988PHILIPPS, Dennis(2375)4

02:31:39Feuerwehr Stadt Plettenberg1992OTMINGHAUS, Kevin(2374)5

02:36:12Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaron(2368)6

02:53:01Feuerwehr Mannheim1989FREY, Christian(2338)7

02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1989HOHMEIER, Sascha(2348)8

02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexander(2362)9

03:03:20Berufsfeuerwehr Erkrath1990PRÜNTE, Marius(2530)10

03:28:29Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexander(2397)11

03:32:49Feuerwehr Kerpen1991KOLBECK, René(2418)12

03:32:49Feuerwehr Kerpen1987MEUTEN, Sascha(2416)13

04:07:13Feuerwehr Erkelenz1991VON DER RUHR, Simon(2402)14

SENIOREN 1
01:51:43Feuerwehr Mainz1985BREITHAUPT, Dennis(2328)1

01:53:14Feuerwehr Frechen1983SAUER, ThomasGER19830507(2383)2

01:57:08Feuerwehr Moers1984NINCK, Christian(2424)3

01:58:50EuroBOS-Team / FW Daun1977SCHNEIDER, MarkGER19771229(2391)4

02:02:09Feuerwehr Mannheim1979GLOCK-KEINERT, Ralf(2420)5

02:05:48Berufsfeuerwehr Köln1983PFEIL, Harry(2426)6

02:06:01Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markus(2382)7

02:08:52Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(2337)8

02:09:45Feuerwehr Mannheim1982WENDEL, Thomas(2406)9

02:11:52Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Sven(2394)10

02:13:56Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axel(2372)11

02:14:41Berliner Feuerwehr1980ERBSMEHL, Christian(2335)12

02:14:42Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(2342)13

02:17:50Freiwillige Feuerwehr Zettingen1978MÄRTENS, Heiko(2363)14

02:38:57Berufsfeuerwehr Aachen1984MORITZ, Christoph(2367)15

02:43:57Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastian(2323)16

02:45:06Berliner Feuerwehr1983RUDOLPH, Nico(2381)17

02:45:41Feuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirko(2423)18

02:47:23Feuerwehr Stolberg1979POICK, Bernd(2377)19

02:48:30Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHMIDT, Rene(2389)20

02:49:35Berufsfeuerwehr Hamm1985RISSE, Andreas(2378)21

02:50:29EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1984ROEWER, Sven(2380)22

02:53:02Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1986HAMMERS, Marc(2411)23

02:53:44Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martin(2154)24

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:56:37Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1982HOHMEIER, Kai(2349)25

03:01:22Berufsfeuerwehr Oberhausen1981FLECKNER, Ingo(2410)26

03:18:25Feuerwehr Moers1982AUST, Tobias(2320)27

03:28:57Feuerwehr Bottrop1986SCHMIDT, Eike(2387)28

03:33:15Berufsfeuerwehr Hamm1983BELHUSTEDDE , Lars(2324)29

03:36:43Berliner Feuerwehr1982GEIGER, Gregor(2339)30

03:43:55Feuerwehr Kerpen1986NIPPS, Thomas(2371)31

03:56:39Feuerwehr Kerpen1983GILLES, Bernd(2419)32

03:57:16Feuerwehr Hamm1983AUVERKAMP, Stefan(2321)33

04:18:41Feuerwehr Herzogenrath1980ORTMANN, Thomas(2373)34

SENIORINNEN
02:55:37Feuerwehrsport Ebsdorfergrund1971KILL, Birgit(2357)1

03:37:59EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1965HOLSTEIN, Marion(2351)2

SENIOREN 2
02:06:57Freiwillige Feuerwehr Zettingen1968KEHRIG, Franz(2355)1

02:11:07Berufsfeuerwehr Aachen1970JANSEN, Volker(2425)2

02:12:30Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marc(2398)3

02:12:39Berufsfeuerwehr Mannheim1970BRATZLER, Tim(2326)4

02:21:32Feuerwehr Straubenhardt1967GROßMANN, Matthias(2344)5

02:22:25Feuerwehr Stadt Stolberg1968VOGEL, Herbert(2413)6

02:29:58Berufsfeuerwehr Aachen1974HANSCHE, Markus(2345)7

02:31:48Berufsfeuerwehr Hamm1976MELNIK, Sebastian(2365)8

02:32:16Feuerwehr Moers1973BUROW, Markus(2331)9

02:33:42Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kai(2385)10

02:39:22Berufsfeuerwehr Mannheim1968WEILER, Michael(2405)11

02:42:52Feuerwache Hemer1969WIEMANN, Ralf(2407)12

02:42:54Feuerwehr Viersen1969STEINBERGER, Dietmar(2395)13

02:49:29Berliner Feuerwehr1968SAVELSBERG, Christian(2384)14

03:12:19Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volker(2346)15

03:16:00Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michael(2376)16

03:34:51Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthias(2325)17

03:57:16Berufsfeuerwehr Hamm1974BRINKMANN, Marcus(2329)18

04:07:23Feuerwehr Erkelenz1971KOKARTIS, Holger(2358)19

SENIOREN 3
02:11:50Feuerwehr Simmeraath1958NIEßEN, Walter(2369)1

02:30:06Feuerwehr Bottrop1965TÄPPER , Ulrich(2400)2

02:41:35Feuerwehr Rödelhausen1963MÄURER, Berthold(2364)3

02:42:56Feuerwehr Mannheim1959KUNKEL, Bernhard(2361)4

02:46:37EuroBOS-Team / FW Winningen1959KRÖBER, Achim(2360)5

02:50:29EuroBOS-Team / FW Kleinmachnow1965HOLSTEIN, Mario(2350)6

02:53:29Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaus(2393)7
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DFM - KURZDISTANZ (39 KM)   DFM NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:56:31Berufsfeuerwehr Bielefeld1966SCHEER, Carsten(2417)8

03:00:43Berufsfeuerwehr Aachen1959SCHMITZ, Manfred(2390)9

03:04:21Berliner Feuerwehr1963STOLTZ, Carsten(2396)10

SENIOREN 4
02:15:53Freiwillige Feuerwehr Baisweil1953GEIGER, GerhardGER19531222(2340)1

02:35:42Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileas(2401)2

02:39:37Feuerwehr Simmerath1953GOSTEK, Joachim(2421)3

03:09:55Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Berthold(2327)4

03:25:44Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwe(2392)5

03:43:43Freiwillige Feuerwehr Lohnde1953DÖLLING, Dieter(2334)6

JUNIOREN U19
02:40:08Feuerwehr Rhein-Mosel/LZ Winning1998KIEFER, Sebastian(2356)1
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